

Rozpočet

Stavba: Telocvičňa
Objekt: Zateplenie telocvične-zateplenie

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Zhotoviteľ: MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 05918 Kravany

Miesto: Spišské Bystré

Spracoval: Michlík

Dátum: 11.7.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	014	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	12,250	114,00	1396,50
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	---------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2	011	625251233	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	317,910	44,60	14178,79
3	011	625251273	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	25,200	37,50	945,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	391,000	2,70	1055,70
5	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	391,000	1,90	742,90
6	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	391,000	1,70	664,70
7	011	953945107	BAUMIT Soklový profil SL 10 (hliníkový)	m	70,000	7,40	518,00
8	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,880	29,90	86,11
9	013	968072641	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	93,600	5,60	524,16
10	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,486	16,90	92,71
11	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,486	0,50	2,74
12	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,486	12,00	65,83
13	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,486	9,00	49,37

99 Presun hmôt HSV

14	011	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	37,462	16,00	599,39
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

0,00
0,00